

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **06 /2017**

DATA E HORA DE ABERTURA: **29** de Novembro_ de **2017** às **08h00min.**

OBJETO: Aquisição de Material de expediente/didático, processamento de dados, educativo/esportivo e Equipamento de Processamento de dados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		A.L.I LIMA VERDE			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Papel A4 01x10	caixa	7	R\$ 210.00	R\$ 1,470.00	R\$ 222.00	R\$ 1,554.00	R\$ 221.00	R\$ 1,547.00		
2	Grampo galvanizado com 5.000unidade	caixa	8	R\$ 6.50	R\$ 52.00	R\$ 7.00	R\$ 56.00	R\$ 6.70	R\$ 53.60		
3	Percevejo lantornado com 100unidades	caixa	8	R\$ 3.00	R\$ 24.00	R\$ 3.20	R\$ 25.60	R\$ 3.10	R\$ 24.80		
4	Clips 3/0 com 100 unidades	caixa	9	R\$ 2.60	R\$ 23.40	R\$ 2.80	R\$ 25.20	R\$ 2.70	R\$ 24.30		
5	Cartolinas laminadas 50x66cm(cores variadas)	folhas	50	R\$ 1.50	R\$ 75.00	R\$ 1.60	R\$ 80.00	R\$ 1.60	R\$ 80.00		
6	Pincel para quadro branco(azul, Preto)	caixa	6	R\$ 35.00	R\$ 210.00	R\$ 43.00	R\$ 258.00	R\$ 42.50	R\$ 255.00		
7	Reabastecedor p pincel de qdro branco de 200ml(pret, azul)	UNID.	6	R\$ 68.00	R\$ 408.00	R\$ 71.00	R\$ 426.00	R\$ 74.00	R\$ 444.00		
8	Limpa quadro branco de 60ml(spray)	UNID.	8	R\$ 17.00	R\$ 136.00	R\$ 18.00	R\$ 144.00	R\$ 17.50	R\$ 140.00		
9	Fita adesiva transparente 04x01 45mmx45m	pct	8	R\$ 12.00	R\$ 96.00	R\$ 13.00	R\$ 104.00	R\$ 12.50	R\$ 100.00		
10	Papel cartão 50x66cm(cores variadas)	folhas	70	R\$ 1.00	R\$ 70.00	R\$ 1.30	R\$ 91.00	R\$ 1.10	R\$ 77.00		
11	Papel Madeira 60x96cm	folhas	70	R\$ 0.60	R\$ 42.00	R\$ 0.75	R\$ 52.50	R\$ 0.65	R\$ 45.50		
12	Apagador para quadro branco	UNID.	12	R\$ 9.50	R\$ 114.00	R\$ 10.00	R\$ 120.00	R\$ 9.80	R\$ 117.60		
13	Cola Isopor de 40g	caixa	3	R\$ 29.00	R\$ 87.00	R\$ 30.00	R\$ 90.00	R\$ 30.00	R\$ 90.00		
14	Durex colorido de 100m(cores variadas)	UNID.	20	R\$ 1.50	R\$ 30.00	R\$ 1.80	R\$ 36.00	R\$ 1.60	R\$ 32.00		
15	Papel Colossete 48x66 (cores variadas)	UNID.	30	R\$ 1.50	R\$ 45.00	R\$ 1.80	R\$ 54.00	R\$ 1.60	R\$ 48.00		
Valor Total dos Itens				R\$ 398.70	R\$ 2,882.40	R\$ 427.25	R\$ 3,116.30	R\$ 426.35	R\$ 3,078.80		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço				R\$ 398.70	R\$ 2,882.40						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: L.A.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 2.882,40(DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 06 /2017

DATA E HORA DE ABERTURA: 29 de Novembro de 2017 às 08h00min.

OBJETO: Aquisição de Material de expediente/didático, processamento de dados, educativo/esportivo e Equipamento de Processamento de dados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		A.L.I LIMA VERDE		P. Unit.	P. Total
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	Envelopes A4	UNID.	50	R\$ 0.40	R\$ 20.00	R\$ 0.45	R\$ 22.50	R\$ 0.50	R\$ 25.00		
2	EVA 40x60cm (cores variadas)	folhas	70	R\$ 1.75	R\$ 122.50	R\$ 1.80	R\$ 126.00	R\$ 1.80	R\$ 126.00		
3	Papel Verge Plus A4 com 50 folhas	pct	2	R\$ 18.00	R\$ 36.00	R\$ 19.00	R\$ 38.00	R\$ 19.00	R\$ 38.00		
4	Grampeador 26/6	UNID.	2	R\$ 23.50	R\$ 47.00	R\$ 27.00	R\$ 54.00	R\$ 26.00	R\$ 52.00		
5	Pasta em papelão com elastico	UNID.	15	R\$ 2.00	R\$ 30.00	R\$ 2.50	R\$ 37.50	R\$ 2.25	R\$ 33.75		
6											
7											
8											
9											
10											
11											
Valor Total dos Itens				R\$ 45.65	R\$ 255.50	R\$ 50.75	R\$ 278.00	R\$ 49.55	R\$ 274.75		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço				R\$ 45.65	R\$ 255.50						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: L.A.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 255,50(DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 06 /2017

DATA E HORA DE ABERTURA: 29 de Novembro de 2017 às 08h00min.

OBJETO: Aquisição de Material de expediente/didático, processamento de dados, educativo/esportivo e Equipamento de Processamento de dados .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		A.L.I LIMA VERDE		P. Unit.	P. Total
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	Bola de Handebol masculino tamanho e peso oficial	UNID.	1	R\$ 195.00	R\$ 195.00	R\$ 198.00	R\$ 198.00	R\$ 197.00	R\$ 197.00		
2	Bola de Handebol feminino tamanho e peso oficial	UNID.	1	R\$ 195.00	R\$ 195.00	R\$ 198.00	R\$ 198.00	R\$ 197.00	R\$ 197.00		
3	Bola de Futsal tamanho e peso oficial	UNID.	2	R\$ 190.00	R\$ 380.00	R\$ 192.00	R\$ 384.00	R\$ 191.00	R\$ 382.00		
4	Bola de voleybol tamanho e peso oficial	UNID.	1	R\$ 277.10	R\$ 277.10	R\$ 280.00	R\$ 280.00	R\$ 278.00	R\$ 278.00		
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
Valor Total dos Itens				R\$ 857.10	R\$ 1,047.10	R\$ 868.00	R\$ 1,060.00	R\$ 863.00	R\$ 1,054.00		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço				R\$ 857.10	R\$ 1,407.10						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: L.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 1.407,10(HUM MIL E QUARENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATE 30(TRINTA) DIAS



Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 06 /2017

DATA E HORA DE ABERTURA: 29 de Novembro de 2017 às 08h00min.

OBJETO: Aquisição de Material de expediente/didático, processamento de dados, educativo/esportivo e Equipamento de Processamento de dados .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V DACUNHA		A. O SANTOS		A.L.I LIMA VERDE			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Impressora Multifuncional ecotank GT 5822 sem fio, digitaliza, copia, imprimir 8.000cópia com o conjunto de recipiente de tinta colorida ou 5000cópia com apenas o recipiente de tinta preto. Bivolt	UNID.	1	R\$ 1,400.00	R\$ 1,400.00	R\$ 1,500.00	R\$ 1,500.00	R\$ 1,490.00	R\$ 1,490.00		
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
Valor Total dos Itens				R\$ 1,400.00	R\$ 1,400.00	R\$ 1,500.00	R\$ 1,500.00	R\$ 1,490.00	R\$ 1,490.00		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço				R\$ 1,400.00	R\$ 1,400.00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 017/CEPD/2017, de 12/05/2017. Publicado no D. O. E. nº 12.050, de 12/05/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: L.V. DA CUNHA com o valor total de R\$ 1.400,00(HUM MIL QUATROCENTOS REAIS)											
PRAZO DE ENTREGA:						5 (CINCO) DIAS					
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA						60(SESENTA) DIAS					
FORMA DE PAGAMENTO						ATÉ 30(TRINTA) DIAS					

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8° - CX. COM 12 FRASCOS 1.000 ML
AGUA SANITARIA - CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000 ML
DESINFETANTE PERFUMADO - CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500 ML
DETERGENTE LIQUIDO - CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500 ML
LUVAS EM LATEX NA COR AMARELA - TAM. MÉDIO
PA DE LIXO EM PLASTICO COM CABO LONGO PLATIFICADO
RODO PLASTICO COM CABO EM MADEIRA - 30 CM
VASSOURA DE PIAÇAVA